平成21年5月14日

各   位
会 社 名 株式会社  松  風

代表者名 取締役社長 太 田 勝 也

（コード番号 ７９７９ 東証第2部、大証第2部）

問合せ先 総務部長 寺 本  真 也

（TEL 075-561-1914）

機構改革並びに代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり機構改革並びに代表取締役及び役員の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、これらにつきましては、平成２１年６月２５日開

催の定時株主総会及び総会終了後に開催される臨時取締役会において正式決定いたします。

記

１．機構改革

担当役付取締役制の廃止（平成２１年６月２５日付）

役付取締役による担当役員制を廃止し、部長職に権限を委譲することにより、よりダイナミックで

スピーディーな業務遂行を図る。

２．代表取締役の異動

 (1) 異動の理由

経営トップの若返りを行い、組織・人材の活性化を図るため。

（2）異動の内容

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

取締役会長（代表取締役） 取締役社長（代表取締役）
オ オ タ  カ ツ ヤ

太 田  勝 也

取締役社長（代表取締役）
常務取締役

研究開発･技術･生産担当

ネ ゴ ロ  ノ リ ユ キ

根 來  紀 行

取締役副社長（代表取締役）
専務取締役

国際担当（代表取締役）

ワ キ ノ  ヨシカズ

脇 野  喜 和

（3）代表取締役予定者の略歴

別紙のとおり。

（4）就任予定日

平成２１年６月２５日

３．役員の異動

（1）異動の内容

新  職 旧  職 継 続 職 氏  名

取締役副社長

専務取締役

財務･人事･総務･総合企画･

グループ事業管理担当

シ ラ ハ セ  フ ミ オ

白波瀬 文 雄

専務取締役
常務取締役

中国事業統括兼海外生産担当

セキ ト シ ア キ

関  敏 明

 営業・マーケティング担当 常務取締役営業部長
ニ シ ダ  ヨ シ ナ オ

西 田  喜 直

（2）就任予定日

平成２１年６月２５日

以 上

【代表取締役予定者の氏名及び略歴】

新役職名 代表取締役 取締役会長

氏  名 太 田  勝 也（おおた かつや）

生年月日 昭和19年11月30日生（64才）

最終学歴 昭和43年 3月 同志社大学商学部卒業

略  歴 昭和43年 4月 当社入社

 平成元年 6月 取締役財務部長

 平成 8年 7月 常務取締役財務部長兼総務・人事担当

 平成 9年 6月 常務取締役管理本部長兼財務部長

 平成11年 3月 常務取締役管理本部長

 平成12年 7月 取締役社長（代表取締役）（現任）

新役職名 代表取締役 取締役社長

氏  名 根 來 紀 行（ねごろ のりゆき）

生年月日 昭和31年 3月 9日生（53才）

最終学歴 昭和56年 3月 関西大学大学院工学研究科修了

略  歴 昭和56年 3月 当社入社

 平成15年 6月 取締役研究開発部長

 平成19年 7月 常務取締役研究開発部長

 平成20年 6月 常務取締役研究開発・技術・生産担当兼研究開発部長

 平成21年 4月 常務取締役研究開発・技術・生産担当（現任）

新役職名 代表取締役 取締役副社長

氏  名 脇 野  喜 和（わきの よしかず）

生年月日 昭和21年 6月16日生（62才）

最終学歴 昭和45年 3月 立命館大学経営学部卒業

略  歴 昭和45年 3月 当社入社

 平成元年 6月 取締役営業部次長（貿易担当）

 平成元年 7月 取締役営業部国際業務担当部長

 平成 9年 4月 取締役国際業務部長

 平成11年 7月 常務取締役国際本部長兼国際部長

 平成16年 7月 専務取締役国際本部長兼国際部長（代表取締役）

 平成19年 6月 専務取締役国際本部長（代表取締役）

 平成20年 4月 専務取締役国際担当(代表取締役)（現在）

別 紙